



تاریخ	۲۴
فروردین	۱۴۰۲
پنجشنبه	

صفحه

۲

شماره

۳۶۱۱

سال

بیست‌ونهم

# اخبار

**شیخ حسین انصاریان:**

**۹۰ درصد از خانم‌های بی حجاب را مقصر نمی‌دانم؛ خیلی هم دعاگوی آن‌ها هستم**

حالا اگر می‌خواهید من را دستگیر و بگویید مخالف جمهوری اسلامی هستم. خیلی خوب، شاید من و چند نفر دیگر مخالفتی هم داشته باشیم و جریمه هم بشویم

### یارانه بگیران می‌توانند از اعتبار ماه بعد خرید کنند

به گزارش تابناک به نقل از مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بر اساس این اطلاعیه مبلغ پرداخت یارانه برای دهک‌های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان است. چنانچه سرپرستان خانوار از کالابرگ الکترونیک استفاده نکرده باشند، رقم کامل یارانه برایشان قابل برداشت است و در صورت استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و باقی‌مانده مبلغ به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود.

با واریز یارانه فروردین‌ماه، یارانه بگیران می‌توانند از اعتبار یارانه ماه بعد نیز در

سختگوی وزارت خارجه خبر داد:

### تلاش برای راه‌اندازی نمایندگی‌های ایران در عربستان تا پیش از موسم حج



سختگوی وزارت خارجه با اعلام عزیمت هیئت ایران به عربستان برای راه‌اندازی سفارت و سرکنسولگری کشورمان گفت: تلاش می‌شود که نمایندگی‌های کشورهای قبل از ایام حج امسال بازگشایی و فعال شوند. به گزارش سعیدی برای ازرگیری ایران، ناصر کنعانی در مورد اعزام هیئت ایرانی به عربستان اظهار داشت: در گامی جدید و در راستای اجرای توافق جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعیدی برای ازرگیری روابط رسمی و فعالیت دیپلماتیک نمایندگی‌های سیاسی و کنسولی دو کشور، هیئت فنی ایرانی مقارن جاری – ۱۹ فروردین- وارد ایران ظاهر امروز وارد ریاض شد و مورد استقبال مسئولان عربستان سعودی قرار گرفت.

سختگوی وزارت امور خارجه افزود: هیئت ایرانی در دو گروه کاری در ریاض و جدّه اقدامات لازم را جهت راه‌اندازی سفارت و سرکنسولگری و نیز فعالیت نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان همکاری اسلامی انجام خواهد داد. کنعانی افزود: تلاش خواهد شد که نمایندگی‌های کشورهای قبل از ایام حج سالجاری بازگشایی و فعال شوند. سختگوی وزارت امور خارجه همچنین اضافه کرد: هیئت فنی عربستان سعودی که شنبه هفته جاری – ۱۹ فروردین- وارد ایران شد، ۲۴ فروردین- عازم مشهد خواهد شد.

توامب:

### حتی اگر محکوم هم شوم از انتخابات ۲۰۲۴ انصراف نخواهم داد

دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا اعلام کرد که حتی اگر در پرونده قضایی علیه او در نیویورک محکوم هم شود از انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ انصراف نخواهد داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا از قصد خود برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری سال آتی میلادی آمریکا حتی اگر در پرونده قضایی علیه او در نیویورک محکوم هم شود، خبر داد.

سابق آمریکا نیز در این پرونده به شکلی مورد. ترامپ در جلسه دادگاه قبلی نیویورک حدود یک هفته قبل انتخابات انصراف خواهد داد، ترامپ گفت: نه، هرگز انصراف نخواهم داد. این شیوه من نیست این کار را انجام نخواهم داد.

ترامپ دموکرات‌ها را به «حزب اطلاعات نادرست» متهم و آنها به تشکیلات دادگانه، پرداختی که وکیل وی یعنی «مایکل کوهن» این در حالی است که پیش از این منابع آگاه به ای‌بی‌سی نیوز داشت که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق، قرار است پنجشنبه همین هفته بار دیگر به شهر نیویورک بازگردد تا برای دومین بار در دادگاه شرکت کند. این دادگاه مربوط به دادخواست ۲۵۰ میلیون دلاری لیتینیا جیمز، دادستان کل نیویورک درباره کلاهبرداری مدنی ترامپ درباره کارهای او مالی است. گفته شده انتظار می‌رود که ترامپ روز پنج‌شنبه در دفتر دادستان کل مرکز شهر نیویورک برای دومین بار طی یک هفته گذشته برای شرکت در جلسه دادگاه حاضر شود. اگرچه رئیس‌جمهور سابق به دنبال به تأخیر انداختن شروع محاکمه در پرونده خود بوده است، اما قاضی خواستار آن شده تا این پرونده زودتر به نتیجه برسد.

رئیس‌جمهور سابق آمریکا در اولین جلسه دادگاه خود به سؤالات زیادی پاسخ داد، جز اینکه تأیید کرد که برخی قوانین اساسی و رویه‌ها را نادیده گرفته است.

همچنین هنگامی که کوین والاس، مشاور دادستان کل، از ترامپ درباره امور مالی خودش سؤالاتی پرسید، بود، بارها متمم پنجم قانون اساسی را مورد استناد قرار داد و تا چند ساعت به این کار ادامه داد و توضیح شخصی درباره دارایی‌اش ارائه نداد. در دادخواست ادعا شده است که املاک و اقامتگاه گلدف تراپ

رئییی در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان:

### برخی تصور می‌کنند تنها جلوه نهی از منکر مسئله حجاب است در حالی که باید نسبت به همه منکرات حساس بود



رئیس‌جمهور تأکید کرد: قطعاً ملت بزرگ ایران روز بیست و سوم ماه مبارک رمضان که مصادف با روز جهانی قدس است، یکبار دیگر با حضور پرشور خود اعلام خواهند کرد که ما در عمل به وصیت امیرالمؤمنین (ع) تا آزادی کامل قدس پای اهداف اسلام خواهیم ماند.

به گزارش ایلتا، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان و در شب شهادت مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی (ع)، در جمع زائران حرم مطهر امام راحل با بیان اینکه خداوند لیل‌القدر را برای امت پیامبر قرار داد تا در یک شب ره ۱۰۰ ساله و بلکه راه یک عمر را طی کند، گفت: خداوند لیل‌القدر را برای سیر انسان سالک الی‌الله به سوی مقصد که مقام ربانی است، قرار داد.

رئییی با بیان اینکه مهم است بدانیم اگر راه ما حق را می‌پیمایم، خداوند رفیق و یار ماست، تصریح کرد: امام راحل وقتی در ۱۵ خرداد حرکت خود را آغاز کرد یاری نداشت، اما چون به حق بودن راه خود ایمان داشت دچار وحشت و سرگردانی نشد و در این راه ایستاد تا دل‌ها را تسخیر کرد. دل‌هایی که متوجه امام راحل شدند، نه تنها در دوران حیاتش، بلکه در دوران پس از حیات مبارک ایشان همچنان در حال فزونی یافتن است، چرا که او دل به خداوند داده بود.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم سنگ بنای اندیشه سیاسی، حقوقی، سلوک شخصی و میانی فقهی، حکومتی، فلسفی و کلامی امام را در یک جمله تشریح کنیم، آن جمله این است که «مالم مضرر خداسنت» و این اندیشه همان‌المؤمنینی است که مراد امام خمینی (ره) و ما و شما است. رئییی صحبت را دارای دو شکل احساسی و عقلی دانست و گفت: ممکن است خیلی‌ها نسبت به امام علی (ع) محبت احساسی داشته باشند، کسانی که نه شیعه هستند و نه حتی مسلمان، اما محبت تعقلی آن محبتی است که همه وجود، اخلاق، افکار، اندیشه، باور و عمل ما جلوه عمل صالح و عمل امیرالمؤمنین (ع) باشد.

رئییی تأکید کرد: قطعاً ملت بزرگ ایران روز بیست و سوم ماه مبارک رمضان که مصادف با روز جهانی قدس است، یکبار دیگر با حضور نیز حساس بود.

### دولت پارسال چقدر پول در آورد؟

دولت در سال گذشته بیش از ۱۵۷۱ هزار میلیارد تومان درآمد ز منبع مختلف کسب کرده است که می‌توان به درآمدهای عمومی، درآمدهای حاصل از واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و اموال و واگذاری دارایی‌های مالی و اوراق اشاره کرد.

به گزارش ایسنا، هر ساله دولت‌ها می‌توانند از منابع مختلفی برای کسب درآمد استفاده کنند. این منابع شامل درآمدهای عمومی از جمله، مالیات، عوارض، حقوق گمرکی، سود سهام شرکت‌های دولتی، درآمدهای حاصل از واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و اموال مانند فروش نفت و درآمدهای حاصل از واگذاری دارایی‌های مالی و اوراق است.

به نظر می‌رسد دولت از طریق این منابع در سال گذشته بیش از ۱۵۷۱ هزار میلیارد تومان درآمد کسب کرده است. مسعود میرکاظمی در آخرین نشست خبری خود به عنوان رئیس سازمان برنامه و بودجه در این باره اظهار کرد که جمع درآمدهای عمومی شامل مالیات، عوارض، حقوق گمرکی و سود سهام شرکت‌های دولتی که در بودجه سال گذشته به تصویب رسیده بود ۶۷۱.۶ میلیارد تومان بود و وصولی آن به ۶۶۶.۸ میلیارد تومان رسید.

همچنین درآمد مالیاتی مصوب در بودجه سال ۱۴۰۱ معادل ۴۵۴.۵ میلیارد تومان بود که بیش از ۱۰۴ درصد آن معادل ۴۷۱.۷ میلیارد تومان درآمد از این محل کسب کرد؛ حوزه درآمدهای گمرکی نیز ۷۹.۲ درصد درآمد گمرکی مصوب شده بود



که ۷۵ درصد آن معادل ۵۹۶.۶ همت محقق شد. سایر درآمدهای دولت نیز ۱۳۷.۹ همت در بودجه سال ۱۴۰۱ مصوب شده بود که بیش از ۱۶۴ همت وصولی داشتیم. وی به سایر بخش‌های درآمدی دولت نیز اینگونه اشاره کرد که در زمینه واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و فروش اموال مجموع مصوب در بودجه سال ۱۴۰۱ در این زمینه ۵۵۴.۸ همت مصوب شد که ۸۱ درصد آن معادل ۴۵۰.۷ همت محقق شد. در این میان سهم فروش نفت و میعانات گازی ۴۴۳.۱ همت و سهم فروش اموال مازاد ۷.۶ همت بود.

آخرین بخش درآمدی دولت به واگذاری دارایی‌های مالی، سهام و سهم شرکه و اوراق مالی اسلامی برمی‌گردد که به گفته میرکاظمی، دولت در سال گذشته ۴۲۵.۱ هزار میلیارد تومان درآمد از این محل کسب کرد؛ بنابراین مجموع درآمدهای دولت در این حوزه‌ها در سال ۱۴۰۱ به ۱۵۷۱.۸ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

توسط حوزه بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز اجرا شد:

### توزیع ۲ هزار بسته معیشت



آیین توزیع ۲ هزار بسته معیشتی توسط حوزه بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز در ساختمان سپهد شهید سلیمانی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین توزیع ۲ هزار بسته معیشتی توسط حوزه بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز در ساختمان سپهد شهید سلیمانی برگزار شد.

فرمانده سپاه فجر فارس که در این آیین حضور داشت، از شهردار شیراز به‌واسطه همکاری صمیمانه در امور خیر تقدیر کرد.

یدالله بوعلی با بیان اینکه استان فارس همواره در خدمت‌رسانی به نیازمندان در تمام نخست قرار دارد، از بسیج اقشار و قرارگاه احمد بن موسی (ع) که در موضوعات محرومیت‌زدایی فعالیت می‌کنند، قدردانی و اظهار کرد: بنا به نص صریح قرآن کریم، خداوند در خدمت به محرومین پاداشی و برکت زیادی قرار داده است.

بنا به اظهار این مقام ارشد در سپاه فارس؛ در وهله نخست، ۱۰۰ هزار بسته معیشتی در ماه رمضان برای استان فارس هدف‌گذاری شده بود که با توجه به محدودیت بودجه، بستر مهیا نبود؛ اما با شروع حرکت، بسته‌های بی‌شماری آماده شد که این نشان می‌دهد که هم مردم در این امر خیر پیشقدم هستند و هم خداوند برکت می‌دهد و کار به نحو احسن انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: نکته مهم این است که هر وقت کنار هم قرار می‌گیریم، خداوند گره را باز می‌کند.

فرمانده سپاه فجر فارس با بیان اینکه در مورد اعطای جعبه‌ری به محرومین، اقدامات خوبی انجام شده است، گفت: بیش از ۱۲ مرحله توزیع جعبه‌ری به وسیله مشارکت خیرین انجام شده است.

سردار بوعلی با بیان اینکه ۵۰۰ جعبه‌ری در حرم حضرت شاهچراغ (ع) توزیع و ۵۰۰ جعبه‌ری دیگر به بعد از ماه رمضان توزیع می‌شود که اعتبار آن حدود ۴۰ میلیارد ریال بوده است.

این مقام عالی سپاه فجر فارس خاطرنشان کرد: سپاه فارغ از وظایف سازمانی هم‌را که با موضوع مردم و نیاز بوده، با نیت گره‌گشایی، حتماً ورود کرده و کمک می‌کند و در این مسئله هیچ تردیدی وجود ندارد.

سردار بوعلی با بیان اینکه سپاه فجر خود را همواره در کنار شهرداری دیده و از هیچ کمک دریغ نداشت است، تصریح کرد: شهرداری هدفی به غیر از خدمت به مردم ندارد و تکلیف شهرداری، ارائه خدمات به بهترین نحو در سطح شهر است.

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در این آیین اظهار امیدواری کرد: با این اقدام بتوانیم گام مثبتی در کمک به همتواعت و خدمت به مردم برداریم.

کسانی که می‌گفتند به آخرت اعتقادی ندارند را پرداخت کرد. به هر گنجهکاری منافی نگویید. عباد خدا را تترسانید. به هیچکس نگویید فردا ساعت پنج صبح اعدام می‌شوی درحالیکه نه حکم او اعلام است و نه می‌خواهید اعدامش کنید.

یک‌مصدق اسیر، زندانی‌ها هستند. اگر من را زندانی کردید، بر سر من نزنید، به من فحش ندهید، هرچه خواستم به من بدهید. «ای برادران زندان بان و ای برادران دادگستری، مولا علی به امام حسن(ع) گفت این ملجم گرسنه است، غذای من را برای او بپزید. «آنها که صدلی دارند اگر غیر این عمل کنند، ضد قرآن هستند. «حالا اگر می‌خواهید من را دستگیر کنید و بگویید مخالف جمهوری اسلامی هستم. خیلی خوب، شاید من و چند نفر دیگر مخالفتی هم داشته باشیم و جریمه هم بشویم.

به گزارش جماران، شیخ حسین انصاریان در سخنرانی شب بیست و یکم ماه رمضان گفت: «هرکس لازم است بشنود، با روزی کسانی که مرتکب منکر می‌شوند نباید درگیر شد. «حضرت علی تا روز آخر روزی



### راه‌اندازی آزمایشی تماس تصویری از طریق تلفن همراه بدون نرم‌افزار

به گزارش رویداد ۲۴، وزیر ارتباطات درباره آخرین وضعیت تماس تصویری از طریق اپراتورهای تلفن همراه بدون نیاز به نصب نرم‌افزار گفت: درباره تماس تصویری، تعرفه‌اش در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تصویب شده و به تصویب هیئت وزیران هم رسیده و به اپراتورها ابلاغ شده است.

به گزارش ایسنا، عیسی زارع‌پور افزود: اما برای راه‌اندازی

### بستری ۳۹ بیمار جدید دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۳۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۵۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ابتدا شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۹۹۱ نفر است.

دو میلیون و ۲۷۳ هزار و ۷۳۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، و یا از ایزوله خانگی خارج شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۴۲ هزار و ۵۶ تست تشخیصی مولکولی و ۵۳۴ هزار و ۹۰۴ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۳۱ هزار و ۶۷۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۲۴۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۳۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۵۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم